
 
 

UCHWAŁA NR XXII/167/2025 
RADY MIEJSKIEJ W POŁAŃCU 

z dnia 27 maja 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w Statucie jednostki budżetowej pod nazwą Środowiskowy Dom 
Samopomocy w Połańcu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.1)) oraz § 4 ust. 1 pkt 1 rozporządzenia Ministra Pracy 
i Polityki Społecznej z dnia 9 grudnia 2010 r. w sprawie środowiskowych domów samopomocy (t.j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 249) Rada Miejska w Połańcu uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Środowiskowego Domu Samopomocy w Połańcu przyjętym uchwałą 
Nr LXXVIII/499/2025 Rady Miejskiej w Połańcu z dnia 25 kwietnia 2023 w sprawie nadania statutu dla 
jednostki budżetowej pod nazwą Środowiskowy Dom Samopomocy w Połańcu wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) zmienia się dotychczasową treść § 1 Statutu Środowiskowego Domu Samopomocy w Połańcu, który 
otrzymuje nowe, poniższe brzmienie: 

„Środowiskowy Dom Samopomocy w Połańcu, zwany dalej ŚDS działa na podstawie: 

1) ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1283 z późn. zm.); 

2) ustawy z dnia 19 sierpnia 1994 roku o ochronie zdrowia psychicznego ( Dz. U. 2024 poz. 917); 

3) ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. 
zm.); 

4) ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. 
zm.); 

5) ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku o pracownikach samorządowych (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1135); 

6) ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 120 z późn. zm.); 

7) Rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 9 grudnia 2010 roku w sprawie 
środowiskowych domów samopomocy (t. j. Dz. U. z 2020 r., poz. 249); 

8) niniejszej uchwały.”.; 

2) zmienia się dotychczasową treść § 4 ust.1 Statutu Środowiskowego Domu Samopomocy w Połańcu: 

„Skierowanie do ŚDS następuje w drodze decyzji administracyjnej Kierownika Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Połańcu”;który otrzymuje nowe, poniższe brzmienie: 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 30 maja 2025 r.

Poz. 1953



„1. Skierowanie do ŚDS następuje w drodze decyzji administracyjnej Dyrektora Centrum 
Usług Społecznych w Połańcu.”.; 

3) 3)w § 10 ust. 4 Statutu wykreśla się pkt 1) w brzmieniu: „1) specjalisty  ds. kadr i administracji”. 

§ 2. Pozostałe zapisy Statutu Środowiskowego Domu Samopomocy w Połańcu pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Połaniec. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Połańcu 

 
 

Małgorzata Walenciak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 1953


	UCHWAŁA NR XXII/167/2025 RADY MIEJSKIEJ W POŁAŃCU z dnia 27 maja 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. pkt 1 w § 1 pkt 1
	zm. pkt 2 w § 1 pkt 1
	zm. pkt 3 w § 1 pkt 1
	zm. pkt 4 w § 1 pkt 1
	zm. pkt 5 w § 1 pkt 1
	zm. pkt 6 w § 1 pkt 1
	zm. pkt 7 w § 1 pkt 1
	zm. pkt 8 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-05-30T10:51:20+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




